Meşrutiyet Devrinde Eğitim Hareketleri (1908-1914)*, Ocak Yay., Ankara, 1996.

Yabancı okulların özellikle Amerikan Okulları'nın yoğunlaştığı 19. Yüzyılda, Protestan Okulları'nın Osmanlı Devleti çapındaki durumu hakkında II. Abdülhamit devri Maarif Nazırlarından Ahmed Zühdü Paşa'nın muhteelen 1311/1894 tarihinde kaleme alınmış raporuna göre de; Ma'muretü'l-aziz vilâyetinde Harput Livası, Harput Kazası'nda Fırat Mektebi adı altında 1273=1857'de açılan ve 1308=1892'de resmi ruhsat alan ve 312 erkek ve 125 kız öğrencisi bulunan Amerikan ta'biyetinde toplam 7 adet okul bulunmaktadır¹³.

İstanbul Robert Koleji (Robert College)